
                                                   

                                  
MI NISTERO  DELL ’ISTRUZIONE  

UFFI CI O SCOLA STI CO R EGI ON ALE P ER I L LA ZI O 

I STI TUTO COM P R EN SI VO “ A . VOLTA ” - LA TI N A 

Via B o t t ice  l l i ,3 3 07 73 69 33 72 ltic84500a@istruzione.it 

 
 

Com. n. 22 

Circ.n. 22 

Latina, 22 settembre 2021 

 

Al Personale docente e alle Famiglie degli 

alunni della scuola   secondaria di primo 

grado    dell’I.C. A Volta 

        

 

Oggetto: Elezioni Amministrative 3 - 4 ottobre 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la richiesta del Comune di Latina relativa all’utilizzo dei locali scolastici del plesso di via 

Botticelli della Scuola secondaria di primo grado per l’allestimento dei seggi e lo svolgimento delle 

operazioni elettorali 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche nella scuola secondaria di via Botticelli da venerdì 1°ottobre 

2021 fino a martedì 5 ottobre 2021. 

 

I locali della scuola saranno presi in consegna dall’Amministrazione comunale alle ore 14.30 del 1 

ottobre 2021. 

 

In considerazione di ciò le lezioni di strumento venerdì 1 ottobre non si svolgeranno. 

 

Le lezioni riprenderanno regolarmente per tutti gli alunni mercoledì 6 ottobre 2021 alle ore 

8.00. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
         Gennaro Guarino 

FIRMA AUTOGRAFA OMESSA AI SENSI DELL’ART. 3 

DECRETO LG.VO N. 39 DEL 1993 

mailto:ltic84500a@istruzione.it

